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پیام مدیرعامل شرکت توانیر به مناسبت روز جهانی سیمبان:

افزایش حجم تعمیرات شبکه و فعالیتهای سیمبانان در شرایط ناترازی

مدیرعامل شرکت توانیر و سخنگوی صنعت برق به مناسبت ۱۸ آوریل(۲۹ فروردین) روز جهانی سیمبان، پیامی برای

تقدیر از زحمات بیدریغ سختکوشان صنعت برق کشور صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی به نقل از خبرگزاری توانیر، مصطفی رجبی مشهدی در این پیام با اشاره به این که سیم بانها زحمتکشان بی ادعایی هستند که جان برکفان صنعت برق

محسوب می شوند، تاکید کرد: روز جهانی سیم بان روز کسانی است که با تلاش شبانه روزی و در شرایط سخت، روشنایی را به مردم عزیز اقصی نقاط کشور هدیه می دهند. این

روز برای قدردانی از انسان هایی است که از جانشان برای آسایش و رفاه هموطنان مایه می گذارند.

مدیرعامل توانیر افزود: همکاران سختکوش برق در حوزه سیم بانی، در سخت ترین شرایط شبکه و در سرما و گرمای طاقت فرسا وظیفه مانور و تعمیر و نگهداری شبکه برق را عهده

دار هستند و به همین دلیل اعتقاد راسخ داریم که سیم بانان، رادمردان و جوانمردانی هستند که هیچگاه از رسالت خود غافل نشده و همواره با عشق در راه خدمت رسانی گام

برداشته اند.

وی با بیان اینکه این گروه از همکاران ما در صنعت برق کار در ارتفاع، تحمل سرما و گرما و همزمان تعمیرات روی خط گرم (خطوط برقدار) و انجام کارهای پرخطر در اقصی نقاط

ایران عزیز خدمت رسانی را با جان و دل معنی می کنند، تاکید کرد: نقش این نیروهای پرتلاش در صنعت برق بر هیچ کس پوشیده نیست.

رجبی مشهدی در ادامه این پیام ضمن تشکر از تمامی زحمات نیروهای خدوم صنعت برق، به شرایط سخت امسال و ناترازی در تولید و مصرف برق اشاره کرد و گفت: در این

شرایط که به دلیل افزایش مصرف در ساعات اوج بار، فشار زیادی به شبکه وارد می شود و در نتیجه افزایش حجم فعالیتها و زحمات همه کارکنان متخصص صنعت برق و به ویژه

سیم بانان افزایش دوچندانی می یابد.

رجبی مشهدی در عین حال آسایش هموطنان در خانه هایشان را مرهون کسانی دانست که در هر شرایط آب و هوایی و جغرافیایی، می کوشند روشنایی را به مردم هدیه دهند.

مدیرعامل شرکت توانیر در پایان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همکاران سیم بانی که در طول سال گذشته و در حین انجام کار دچار حادثه شده و جان عزیز خود را از دست داده

اند، برای سیم بانان عزیز و خانواده هایشان آرزوی سلامتی، بهروزی و موفقیت کرد و از آنان خواست تا با رعایت اصول ایمنی، سلامتی را به خود و خانواده هایشان هدیه دهند.
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